СТРУКТУРА ВЛАСНОСТІ ПрАТ «ЗАПОРІЖСІЛЬГОСПТЕХНІКА» (ЄДРПОУ 00913456)
на 31.12.2023 року


	ПрАТ «ЗАПОРІЖСІЛЬГОСПТЕХНІКА»
Україна




	ПВВ – 52,9817%
	
	ПВВ – 7,4837%
	
	ПВВ – 7,2722%




	Купцов Юрій Миколайович
Україна

	
	Пясецька Ірина Юріївна
Україна

	
	Купцова Наталія Володимирівна
Україна




	№№
п/п
	Ім’я або повне найменування
особи
	Тип
особи


	Інформація про особу
	УНЗР
	Розмір частки особи, %

	
	
	
	
	
	пряма
	опосеред-кована
	сукупна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Купцов Юрій Миколайович
	ФО
	Громадянство Україна, Україна
Місце проживання: 69063,  м.Запоріжжя, вул. Святого Миколая, буд. 71, кв. 118
Паспорт СА № 895989, виданий Шевченківським РВ УМВС України в Запорізькій області 20.10.1998 р.
ІПН 2005315252
	відсутній
	52,9817
	
	52,9817

	2
	Пясецька Ірина Юріївна
	ФО
	Громадянство Україна, Україна
Місце проживання: 69002,  м.Запоріжжя, вул. Запорізька, буд. 6а, кв. 28
Паспорт № 000611387, виданий 2310 від 06.06.2017 р.
ІПН 3144517569
	відсутній
	7,4837
	
	7,4837

	3
	Купцова Наталія Вікторівна
	ФО
	Громадянство Україна, Україна
Місце проживання: 69063,  м.Запоріжжя, вул. Святого Миколая, буд. 71, кв. 118
Паспорт СВ № 473720, виданий Комунарським РВ УМВС України в Запорізькій області 06.10.2001 р.
ІПН 2090012221
	відсутній
	7,2722
	
	7,2722



Таблиця з інформацією щодо розрахунку розміру опосередкованої участі в емітенті не наводиться, оскільки акціонери не мають опосередкованої участі в Товаристві.


Директор
 ПрАТ «ЗАПОРІЖСІЛЬГОСПТЕХНІКА»							Ю. Купцов
